CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 12~
GABINETE DO PRESIDENTE n (,{ &1

\...:·vU ,
ATO NÚMERO 52/04 .

De 29 de setembro de 2004.
Processo 293/04

Designa servidores para comporem a
Comissão Eleitoral para a
implantação da Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes- CIPA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RES OLV E:

Artigo único - Designar os servidores ARCÉLIO
LUIS MANELLI, RENATO CESAR MEDEIROS e SÍLVIA DELGATTI, sob a
presidência do primeiro, para comporem a COMISSÃO ELEITORAL para a
implantação da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA da
Câmara Municipal de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de setembro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

/S2~q/:!o
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, , a mesma data.

MOI.

ATO NÚMERO 52/04
De 29 de setembro de 2004.

Proeesno 293/04

Des1gna sorvodores para comporem o
Comossão Eleitoral para a
implantação da Comissão Interne da
Prevenção de Acidentes -CIPA

O PRESIOENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Pa,u lo. usando d e suas atribuiçOes ljgais,

RESOLVE:

~t )(

-·- ·-'"·-·... " { Artigo ür.lco -, -oe~oqnar os ~orvodores ARCÉLIO-- 1

LUIS MANE.LLI RENATO CESAR ·~IEDEIROS e SiLVIA OELGATTI. sob a '
p<esidêncoa do ~romeiro, pera comp:)rem a COMISSÃO ELEITORAL para a
unplantaçao da Cornissêo Interna ele PrevE>nçtlo do /\codcntes - CIPA da
Ct.mnrn M~r..m·cipol de Araraquarn

Câmara M unicopal de Ararnquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de setembro do ano de 20 04 (dois moi e quatro).

EOUAFIOO LAUANO
PIOS!dente

Publicado na Oiretoroo Geral da Câmara
Municipal de Araraquara. na mesma data

ARCÉLIO LUIS MAtJELLI
Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAOUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Quinta, 30 de setembro de 2004.-